



Regione Siciliana
Azienda Ospedaliera
OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA – CERVELLO

GARA PUBBLICA – C.I.G. 37051366F2

CHIARIMENTI (21.03.2012)

QUESITO n. 1:

Al fine del corretto dimensionamento degli asrmadi robotizzati, chiediamo di potete rendere disponibile, in formato excel, i seguenti files, disponibili sono in formato PDF (di cui uno di oltre 1.100 pagine):

- aE_A_201201251053250. Movimenti farmaci gennaio giugno 2011. pdf
- aF_A_201201251054380. Giacenze farmaci gennaio giugno 2011. pdf

RISPOSTA n. 1

Siamo specenti ma non è possibile inviarli in formato excel.

QUESITO n. 2:

Con riferimento al capitolo 3.3 del Capitolato di Gara, chiediamo di precisare o fornire una stima di massima di quante stampanti sono da fornire in merito ail numero di lettori barcode e di braccialetti per codice a barre da fornite (ad. Esempio una in farmacia ed una in ogni U.O.)

RISPOSTA n. 2

In base al progetto che la ditta intenda presentare. Comunque una stima di massima 2 stampanti per unità operativa ed una in farmacia.

QUESITO n. 3

Con riferimento al capitolo 3.10 del Capitolato di Gara, chiediamo di indicare con precisione il numero dei posti letto della Struttura Ospedaliera al fine di dimensionare correttamente il numero complessivo di giornate di supporto on-site (nel capitolato è riportato che occorre prevedere una giornata da 8 ore lavorative posto letto).

RISPOSTA n. 3

Si trasmettono qui di seguito i dati forniti dall'Ufficio competente:

- U.O. con attivita' di degenza ordinaria n°16
- U.O. con attivita' di degenza ordinaria e DH n°31
- U.O. con attivita' D.H.n°5

Posti letto R.O. n°626

Posti letto D.H. n° 122

Dimessi 2011 in regime Ordinario n° 26233

Dimessi 2011 in regime D.H. n°16235

Il Responsabile del Procedimento